CLASIFICACION GENERAL

Nombre Categoria  Lic. Pos. Cat. META

Tiempo

ARF11U

1 82  JESUS ANGEL OLMOS PASCUAL SEN-M a 1 00:23:24 3:20 0:00:00
2 53  JESUS LARUMBE SANZ VET A-M 1 00:24:32  3:30 0:01:07
3 40 ROBERTO GRACIA LOPEZ SEN-M 2 00:24:42 3:31  0:01:18
4 296 ANGEL ROMERO MARIEZCURRENA ADA JERONIMO ZURITA VET A-M 2 00:24:53 3:33 0:01:29
5 372 HECTOR REVUELTA MIGUEL SEN-M 3 00:24:58 3:34 0:01:34
6 112 FELIPE SAURAS SARRIA PENA AYLLON SEN-M 4 00:25:29 3:38 0:02:05
7 263 JOAQUIN LAFOZ BERNAD RUNNING ZGZ FISIO ZAl VETB-M  AR1446 1 00:25:33  3:39 0:02:09
8 347 RAUL ROMERO PEREZ SEN-M 5 00:25:42 3:40 0:02:18
9 412 JORGE LOPEZ RACA)J SEN-M 6 00:25:53 3:41 0:02:28
10 352 JORGE HERNANDEZ GASSET ANDANDAEH SEN-M 7 00:26:00 3:42 0:02:35
11 343 JESUS ARTAL TOMAS OLIMPO VET B-M AR92 2 00:26:35 3:47 0:03:11
12 355 MIGUEL ARA FERNANDEZ TRIATLON CIERZO VET A-M 3 00:26:37 3:48 0:03:13
13 105 JORGE SALINAS REMON MARATHON HORIZONT VET A-M 4 00:26:44 3:49 0:03:20
14 73 IGNACIO MUNOZ GRACIA VET A-M 5 00:26:54 3:50 0:03:29
15 275 ALBERTO LOPEZ FRAC HELSERUN VET A-M 6 00:27:04 3:52 0:03:40
16 207 CRRISTIAN REMIRO LOPEZ SEN-M 8 00:27:09 3:52  0:03:45
17 39 JAVIER GOMEZ VELA PRADER WILLI ZGZ MIXTO  PRADER WILLI ZGZ VET A-M 7 00:27:14  3:53 0:03:50
18 397 JUAN ANTONIO MARCO LOPEZ VET A-M 8 00:27:21  3:54 0:03:57
19 342 JUAN PABLO PEREZ-BUSTAMANTE I VET B-M 3 00:27:37 3:56  0:04:13
20 219 JACOB CARRASCO MIGUEL VET A-M 9 00:27:39  3:57 0:04:14
21 47  JOSE HORNERO PALOMO INACUA LA GRANJA 1 MAS  INACUA LA GRANJA VET A-M 10 00:27:42 3:57 0:04:18
22 163 ANGEL MANADA PUERTAS STADIUM VENECIA TRIATLOI STADIUM VENECIA TRI£ VET A-M 11 00:27:47 3:58 0:04:22
23 264 LUIS JAVIER UBIDE PENA VET A-M 12 00:28:04 4:00 0:04:40
24 46  JAVIER HIJAR SARINENA INACUA LA GRANJA VET A-M 13 00:28:10 4:.01 0:04:45
25 335 ALBERTO GOMEZ GIMENO VET A-M 14 00:28:15 4:02  0:04:51
26 85 ADRIAN ORTEGA GIMENEZ INACUA LA GRANJA 1 MAS  INACUA LA GRANJA SEN-M 9 00:28:24 4:03 0:04:59
27 439 HECTOR COLOMA CRESPO TRANSPORTES SOLATR  SEN-M 10 00:28:25 4:03 0:05:01
28 428 XAVIER BARRERO SOJO UNIO COLOMENCA D'A SEN-M 11 00:28:50 4:07 0:05:26
29 457 ANTONIO GALLEGO TORRALBA VET A-M 15 00:29:03  4:09 0:05:38
30 293 JOSE MARIA FERRER LORES VET B-M 4 00:29:07 4:09 0:05:43
31 185 ALBERTO GOMEZ RODRIGO TXAMIZO VET A-M 16 00:29:09 4:09 0:05:44
32 8  JOSE ANTONIO ARANA PASCUAL  THE RUNNING PEPPERS MIX FARTLECK SPORT VET A-M 17 00:29:14 4:10 0:05:49
33 295 JOSE MANUEL PALACIOS ARPI VET A-M 18 00:29:15 4:10  0:05:51
34 318 ERNESTO MALO ALCRUDO VET B-M 5 00:29:19 4:11 0:05:55
35 41 DANIEL GRACIA SANZ INACUA LA GRANJA 1 MAS  INACUA LA GRANJA SEN-M 12 00:29:24 4:12  0:06:00
36 288 JOAQUIN GIMENO PEREZ STADIUM CASABLANCA VET C-M 1 00:29:30 4:12 0:06:05
37 212 ALVARO BIALCANET GUITIERRZ VET A-M 19 00:29:35 4:13 0:06:11
38 70 LAURA MARTINEZ AURED SEN-F 1 00:29:37 4:13  0:06:12
39 313 DIEGO RAFALES ANDREU TRAGAMILLAS VET C-M  ARF992 2 00:29:40 4:14 0:06:15
40 228 PEDRO SANGROS ARNAL VET A-M 20 00:29:43 4:14 0:06:18
41 416 CUCA PANEDAS PENELLA ATLETISMO CUARTE DE  VET B-F 1 00:29:45 4:15 0:06:21
42 417 |SMAEL GRACIA GUTIERREZ ATLETISMO CUARTE DE VET A-M 21 00:29:48 4:15 0:06:23
43 250 JOSE ANTONIO GARCIA SIMON C.A. TRIALS ZARAGOZA VET B-M 6 00:29:49 4:15 0:06:25
44 233 FERNANDO SAZ BLASCO STADIUM CASABLANCA VET A-M  AR3352 22 00:29:50 4:15 0:06:26
45 459 JUAN ANTONIO BIARGES OS ANDARINES DE ARAI VET C-M 3 00:29:53 4:16 0:06:29
46 147 RAFAEL CORED PENILLA VETC-M  AR1603 4 00:29:56 4:16  0:06:31
47 71  ALEJANDRO MARTINEZ PARAMIO SEN-M 13 00:29:59 4:17 0:06:34
48 119 VAN TOMAS MORA MONKAYISTAS MXT MONKAYAK HIBERUSD  SEN-M 14 00:30:10 4:18 0:06:46
49 414 ANGEL VIOLETA ROMANCE RUNNING ZGZ FISIO ZAl VET B-M 7 00:30:15 4:19 0:06:51
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

162
19
403
332
244
210
99
447
63
65
187
26

256
413
266
273
462
398
401
116
351
251
202

390
409
79
152
218
176
72
420
124
422
151
449
400
98
344
146
193
298
381
394
10
48
235
393

Nombre

DIEGO MOLINER MANADA

LIS CAYON GOMEZ

ENRIQUE NAVARRO FERRER
ISAIAS VARGAS RAMOS

JULIO ESTEBAN ANTORAN

JESUS BERDUN HERRERA
MIGUEL ANGEL RAMON GARCIA
CRISTIAN ARINO GASCON
MARIA PILAR MARCO MARTINEZ
DANIEL MARIN GARCIA

LUIS MANUEL ANADON RUBIO
DIEGO ESCANERO AGUILAR
AURELIO ACERO BANON

GISELA MIRALLES ZALDI{VAR
NACHO AVELLANED AURENSANZ
SERGIO MARTINEZ GRACIA
JAVIER EMBID BERNAL

VINCENT GUILLAUME

MARCOS FERNANDEZ DE ARRIBA
VICKY PEREZ TORRALBA

OSCAR SUELVES

JESUS R. DIAZ URRIES

JOSE IGNACIO GARCIA ESPERANZA
IVAN GARRIDO CARCAVILLA
ROBERTO ALIJARDE LORENTE
DANIEL TELLO

PAOLO BOLGINI SANCHEZ
JAVIER NEGREDO QUINTANA
JORGE PEREZ

ROCIO MARTIN DE LA FUENTE
PACO ONATE IBANEZ

LUIS MONTERDE VISIEDO
GUSTAVO REMIRO

JAVIER VISIEDO ALVAREZ
CARLOTA JUSTE JIMENEZ

RUBEN ACERO

OSCAR ANTEQUERA TORRES
ALBERTO GRACIA LATORRE
JOANA RAMON CALVO

JAVIER LABORDA ARANDA
EUGENIO SIERRA ASION

ANGEL ARILLA NASARRE

DAVID CASAS FERRER
FRANCISCO LOPEZ GARCIA
INAKI TENA RUIZ

JUAN ANTONIO BARRIOS MIGUEL
M2 ANGELES IBANEZ DIEZ
CESAR NUEZ CAMPOS

SERGIO TENA RUIZ

MINMETA

CLASIFICACION GENERAL

INACUA LA GRANJA

OS ANDARINES DE ARA!
RUN&FUN

THE RUNNING PEPPERS MIX" RUNNING ZGZ - FISIO Z(
RUNNING ZGZ - FISIO Z¢

INACUA LA GRANJA 2 MIXTC INACUA LA GRANJA
RUNNING 2GZ
ZANCADAS GRUPO DE (

RUNNING PUNTES MXT 1 RUNNING PUNTES
CLUB TRIATLON EUROP

PRADER WILLI ZGZ MIXTO ~ PRADER WILLI ZGZ

RUNNING PUNTES MXT 1 RUNNING PUNTES

FARTLECK SPORT MAS 1 FARTLECK SPORT

INACUA LA GRANJA 2 MIXTC INACUA LA GRANJA
TRIATLON EL OLIVAR

RUNNING PUNTES MXT 1 RUNNING PUNTES
10K CLUB Z2GZ
LOS 3 TENORES MAS
TRIALS ZARAGOZA FEM TRIALS ZGZ
Organiza: | Fartlock
Jﬂhﬂﬁgggg%
www.fartlecksport.com

Categoria
SEN-M
VET A-F
SEN-M
VET C-M
SEN-M
VET A-M
VET A-M
SEN-M
VET A-F
SEN-M
VET B-M
SEN-M
VET C-M
VET A-F
VET B-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET A-F
VET A-M
VET A-M
VET B-M
SEN-M
VET A-M
SEN-M
SEN-M
VET B-M
VET A-M
VET A-F
VET B-M
SEN-M
VET A-M
SEN-M
SEN-F
VET A-M
VET A-M
SEN-M
SEN-F
VET A-M
SEN-M
VET B-M
VET A-M
SEN-M
VET A-M
VET A-M
VET B-F
VET A-M
VET A-M

SSEIATI0N ICDS 08 Araan

Lic. Pos. Cat.
AR2532 15

ARF LU
1

Tiempo
META

00:30:18
00:30:19
00:30:21
00:30:23
00:30:24
00:30:26
00:30:27
00:30:30
00:30:31
00:30:33
00:30:36
00:30:38
00:30:38
00:30:40
00:30:45
00:30:46
00:30:48
00:30:52
00:30:57
00:31:04
00:31:11
00:31:20
00:31:21
00:31:23
00:31:24
00:31:42
00:31:45
00:32:00
00:32:06
00:32:19
00:32:21
00:32:22
00:32:24
00:32:29
00:32:34
00:32:40
00:32:42
00:32:47
00:32:55
00:32:58
00:33:03
00:33:05
00:33:07
00:33:10
00:33:15
00:33:19
00:33:20
00:33:23
00:33:24

Z

Alzheimer Aragon
i

4:19
4:19
4:20
4:20
4:20
4:20
4:21
4:21
4:21
4:21
4:22
4:22
4:22
4:22
4:23
4:23
4:24
4:24
4:25
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:31
4:32
4:34
4:35
4:37
4:37
4:37
4:37
4:38
4:39
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:43
4:43
4:43
4:44
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46

0:06:53
0:06:55
0:06:57
0:06:58
0:07:00
0:07:01
0:07:03
0:07:06
0:07:07
0:07:09
0:07:12
0:07:13
0:07:14
0:07:16
0:07:20
0:07:22
0:07:24
0:07:28
0:07:33
0:07:40
0:07:46
0:07:55
0:07:57
0:07:58
0:07:59
0:08:18
0:08:20
0:08:36
0:08:41
0:08:55
0:08:56
0:08:58
0:08:59
0:09:05
0:09:09
0:09:15
0:09:18
0:09:23
0:09:31
0:09:34
0:09:39
0:09:41
0:09:42
0:09:45
0:09:50
0:09:55
0:09:56
0:09:58
0:10:00



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

45
204
274
301
319
165
441
379
174
317
415
460
327
378

44
225

87

25
179
145
200
169

96
201
189

28
429
423
103
312
166
252
160
291
388
138
135
155
374
126
170
395
254
408
331
186
156
432
245

CLASIFICACION GENERAL

Nombre

JOSE HERRANDO GORCHS

JOSE ANTONIO ALVAREZ ROBLES
JAVIER FERRER LAPUERTA
FRANCISO JODRA MARCOS

ALEX GONZALEZ DE AGUERO
SARA GARCIA ARAU

JORGE MILAN MAURA

JAVIER GURRIA SAURAS
CAROLINA VALGANON RAMIREZ ~ FARTLECK SPORT MX 1
JUANJO LOPEZ CASAMAYOR
ANDRES PENA ROBLES
ADRIAN PALOMAR GIMENO
REBECCA HAY

JULIO PRADA CAMARERO
JOSE GUTIERREZ JAVIERRE
SIRO VILLANUEVA FALO
ALEJANDRO PALACIOS DANIEL
ALVARO ERDOCIAIN TIRADO
JOSE LUIS RUIZ ORTEGA

ABEL CUBA LUQUE

JUAN LUIS REGIDOR VAL
FERNANDO TIERNO GALLEGO
CARLOS QUINTANILLA LOPEZ
JOSE MARIA MARTIN TREMPS
DANIEL MARTIN TREMPS
SILVIO EVLANTE MONKAYISTAS MXT
MONICA LOU MERCADE

DENIS ORLANDO ARRECHAVALA UR

LAURA RUIZ ARNAL

RICARDO VALGANON FERNANDEZ

MARTA MARTINEZ GIMENEZ TRIALS ZARAGOZA FEM
JUAN MIGUEL GIL GARCIA
ALICIA DURAN RAMOS
JUAN MURILLO RODRIGUEZ
GONZALO DOMENE MURNOZ

TRIALS ZARAGOZA FEM

LOS 3 TENORES MAS

RUNNING GIRLS MXT

ESTHER SUAREZ FUERTES JMOVA MXT
JUAN DOMINGUEZ PEREZ JMOVA MAS
ROBERTO CARLOS MONIJE RUNNING PUNTES MXT 2

SUSANA GIMENO GARZA
MARIA PILAR ALCONCHEL CUCALOM
SAMUEL SECANELLA QUILEZ
AINHOA BARTUMEUS BARTOLOME
CATALINA BARRAZA FLORES

JOSE TOMAS AINOZA MARTINEZ
ANGEL ABADIAS GALINDO
ALBERTO ANADON SILVA

MARIA JOSE ESTEBAN AZNAREZ ~ RUNNING PUNTES MXT 2
IGNACIO VINTANED SANZ

BEGONA RUBIO

FARTLECK SPORT MX 1

Cronometraje Oficial: :Aﬁmp... SE— Organiza:
www.inmeta.es META

RUNNING TOSOS

Categoria
VET B-M
VET A-M
VET C-M
VET A-M

SEN-M

C.A. TRIALS ZARAGOZA  VET A-F

FARTLECK SPORT

TRIATLON CIERZO

ZOITI RUNNERS

VET A-M
SEN-M
SEN-F

VET A-M

VET B-M
SEN-M
SEN-F

VET C-M

VET B-M
SEN-M
SEN-M

INACUA LA GRANJA SEN-M

SEN-M
SEN-M
VET B-M
VET B-M
VET A-M
VET B-M
VET A-M

MONKAYAK HIBERUSD  SEN-M

SEN-F
VET B-M

RETO 10K WOMEN SEN-F

VET B-M

C.A. TRIALS ZARAGOZA  VET A-F

VET A-M
VET B-F

CORREDOR@S M.J.P VET B-M

RUNNING PUNTES

FARTLECK SPORT

RUNNING PUNTES

I

www.fartlecksport.com

VET A-M
VET A-F
VET B-M
SEN-M
SEN-F
VET A-F
VET A-M
SEN-F
SEN-F
SEN-M
SEN-M
SEN-M
VET B-F
VET A-M
VET B-F

SSEIATI0N ICDS 08 Araan

Pos. Cat.

14

38

7

39

33
ARF823 6
40
34

4

41

15

35

NO 8
16
36
37
38
39
40
17
18
42
19
43
41

20

21

ARF291 7

44

22
45

23
42

Tiempo
META

00:33:28
00:33:32
00:33:33
00:33:36
00:33:38
00:33:40
00:33:44
00:33:45
00:33:53
00:33:55
00:33:59
00:34:01
00:34:03
00:34:05
00:34:06
00:34:07
00:34:08
00:34:09
00:34:10
00:34:11
00:34:13
00:34:18
00:34:19
00:34:26
00:34:28
00:34:30
00:34:32
00:34:34
00:34:36
00:34:37
00:34:39
00:34:41
00:34:43
00:34:45
00:34:47
00:34:52
00:34:52
00:34:54
00:34:56
00:34:56
00:34:57
00:34:59
00:35:00
00:35:02
00:35:02
00:35:03
00:35:04
00:35:07
00:35:15

Z

Alzheimer Aragon
i

4:46
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:50
4:50
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:55
4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:56
4:57
4:57
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:01
5:02

0:10:04
0:10:07
0:10:09
0:10:11
0:10:14
0:10:15
0:10:19
0:10:21
0:10:29
0:10:31
0:10:35
0:10:37
0:10:39
0:10:41
0:10:41
0:10:43
0:10:43
0:10:44
0:10:46
0:10:46
0:10:49
0:10:53
0:10:55
0:11:02
0:11:03
0:11:06
0:11:07
0:11:10
0:11:11
0:11:13
0:11:15
0:11:17
0:11:19
0:11:20
0:11:23
0:11:28
0:11:28
0:11:30
0:11:31
0:11:31
0:11:33
0:11:35
0:11:35
0:11:37
0:11:38
0:11:39
0:11:39
0:11:42
0:11:51



148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Cronometraje Oficial: :Aﬁwp... T.E..
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101
324
13
289
267
426
316
172
216
238
24
203
217
246
373
361
453
75
455
456
427
164
385
271
86

284
461
20
106
37
60
323
137
139
362
326
458
349
359
222
140
23
350
205
445
29
389
463

Nombre
RAMON RODRIGUEZ PARDO
SANDRA RUIZ CAMARA
EDUARDO BLANCO AGLIO

JOSE LUIS SAEZ DE GUINOA ANTON

DAVID RIUS LOPEZ

VIVIANA DOMINGUEZ COLMENARE.

FABIEN BOUYSSOU
VERONICA HIDALGO DIAZ
IGNACIO BALLESTIN SANCHEZ
SERGIO PLAYAN SERRANO
CLAUDIA DRAGOMIR
ALBERTO PARDO OMEDES
ALBA GARCIA SIERRA

KEVIN BARQUILLA RICHARTE
ARTURO CARRAMINANA PEREZ
JAVIER REDIN LEYUN
CONCEPCION VILLAR MARTIN
MAPI MUR ELCOSO

BEATRIZ ALEGRIA GABAS CASTAN

RODRIGO OLMOS ALVARO
EVA MAYORAL GRACIA
BEGONA MAICAS ESCANERO
JOSE LUIS CHIVITE LOPEZ
MARIA RUIZ ABADIA

SELMA PALACIN ARTIGOSA
CRISTINA ANSON LAHILLA
VIRGINIA ARIZA MURIO
MERCEDES CIRIA CHUECA
JAVIER CHECA BLAS

PABLO SAN JOSE CORTES
GEMMA GARRIGOS MARZO
JESUS LUQUE ROSALES
YOLANDA TOMAS GRACIA
LUIS OCTAVIO GARCIA BLASCO
RAQUEL VIROSTA

GONZALO SANCHEZ ESCRICHE
CESAR QUILEZ MARTINEZ
TERESA VICENTE PALOMAR
MARIO RODRIGUEZ GARCIA
JAVIER VICENTE PALOMAR
SERGIO CASTEL GAYAN

JUAN ANGEL ARANDA BORAO
ALICIA BAILON RODRIGO
JAVIER ALONSO MILIAN

MIGUEL ANGEL POLO MARIEZCURR

IGNACIO BAETA GUTIERREZ
LUIS MUIGUEL FAURE MORALES
BEATRIZ CONDE PEREZ

MIGUEL ANGEL LABRADOR

TA

CLASIFICACION GENERAL

FARTLECK SPORT MX 1

FARTLECK SPORT FEM 1

TRIALS ZARAGOZA FEM

ZANCADAS CORREDORE

OCTAVUS TRIATLON

FARLECK SPORT
INACUA LA GRANJA

NEXT LEVELRUNNING C
FARTLECK SPORT
LINGOTAZO
LINGOTAZO

RETO 10K WOMEN CLU
C.A. TRIALS ZARAGOZA
OS ANDARINES DE ARA!

MASTER MONKAYAK FEM ~ MONKAYAK HIBERUS D
INACUA LA GRANJA 2 MIXTC INACUA LA GRANJA

RUNNING PUNTES MXT 1
FARTLECK SPORT MAS 1

JMOVA MAS
JMOVA MXT

FARTLECK SPORT FEM 1

Organiza:

RUNNING PUNTES
FARTLECK SPORT

FARTLECK SPORT

OLIMPO 7:45
7:45

FARTLECK SPORT
TRAGAMILLAS ALCANIZ

LOS TROTAS

I

www.fartlecksport.com

Categoria
VET B-M
SEN-F
VET B-M
VET C-M
VET A-M
SEN-F
SEN-M
SEN-F
SEN-M
SEN-M
SEN-F
SEN-M
SEN-F
SEN-M
VET C-M
VET B-M
VET B-F
SEN-F
SEN-F
VET A-M
VET A-F
VET A-F
VET B-M
VET C-F
VET A-F
SEN-F
VET A-F
SEN-F
VET B-M
VET A-M
VET A-F
VET B-M
VET B-F
VET B-M
VET A-F
SEN-M
SEN-M
VET A-F
SEN-M
VET A-M
VET A-M
VET A-M
VET A-F
VET A-M
VET B-M
VET A-M
VET A-M
SEN-F
VET B-M

Lic.

Pos. Cat.

Tiempo
META

00:35:21
00:35:25
00:35:27
00:35:29
00:35:32
00:35:35
00:35:39
00:35:45
00:35:47
00:35:49
00:35:50
00:35:53
00:35:55
00:35:57
00:36:00
00:36:03
00:36:06
00:36:08
00:36:11
00:36:12
00:36:16
00:36:18
00:36:20
00:36:21
00:36:24
00:36:25
00:36:26
00:36:28
00:36:29
00:36:29
00:36:29
00:36:30
00:36:33
00:36:36
00:36:37
00:36:38
00:36:39
00:36:40
00:36:41
00:36:42
00:36:44
00:36:47
00:36:55
00:36:58
00:37:02
00:37:05
00:37:07
00:37:10
00:37:12
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5:03
5:03
5:03
5:04
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:12
5:12
5:12
5:12
5:12
5:13
5:13
5:13
5:14
5:14
5:14
5:14
5:14
5:14
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5:16
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5:17
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5:18
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0:11:57
0:12:01
0:12:02
0:12:05
0:12:08
0:12:11
0:12:15
0:12:21
0:12:23
0:12:25
0:12:26
0:12:29
0:12:31
0:12:33
0:12:35
0:12:39
0:12:41
0:12:44
0:12:47
0:12:48
0:12:52
0:12:53
0:12:56
0:12:57
0:13:00
0:13:01
0:13:01
0:13:03
0:13:05
0:13:05
0:13:05
0:13:06
0:13:08
0:13:11
0:13:13
0:13:14
0:13:15
0:13:15
0:13:16
0:13:18
0:13:20
0:13:23
0:13:30
0:13:34
0:13:38
0:13:40
0:13:43
0:13:46
0:13:47
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197 299 CLARA FATAS ATANCE SEN-F 21 00:37:13 5:19 0:13:49
198 134 RAMON MANUEL ALVAREZ HALCON JMOVA MXT ZARAGOZA ATLETISMO VETB-M  AR1153 33 00:37:21 5:20 0:13:56
199 370 ADRIAN RAMIREZ ANTON SEN-M 54 00:37:23 5:20 0:13:58
200 214 ANTONIO GUARDADO BELVER VET A-M 57 00:37:28 5:21 0:14:03
201 215 DAVID GARZA ROMANO VET A-M 58 00:37:28 5:21  0:14:04
202 36 IRIS GARRIDO DIAGO FARTLECK SPORT FEM 1 FARTLECK SPORT SEN-F 22 00:37:29 5:21 0:14:04
203 402 EVA JIMENEZ ARTAL VET B-F 8 00:37:32 5:21 0:14:07
204 421 SOLJIMENEZ ARTAL VET A-F 18 00:37:33 5:21  0:14:09
205 2 RAQUEL AGREDA GUTIERREZ 10K CLUB zGZ SEN-F 23 00:37:35 5:22 0:14:11
206 292 FERNANDO DE LA CUEVA LANDA VET C-M 11 00:37:37 5:22 0:14:12
207 469 EVA MARIA GIMENEZ TRIGUEROS ~ FARTLECK SPORT FEM 2 FARTLECK SPORT VET A-F 19 00:37:39 5:22 0:14:15
208 154 MARIANO GUIU RUNNING PUNTES MXT 2 RUNNING PUNTES VET A-M 59 00:37:42 5:23 0:14:17
209 74 LUCIA MUNOZ TORRE MONKAYISTAS MXT MONKAYAK HIBERUSD  SEN-F 24 00:37:43 5:23 0:14:18
210 434 JOSE ANTONIO MUNOZ MAESTRE VET A-M 60 00:37:45 5:23  0:14:21
211 371 CARMELO JOSA SEN-M 55 00:37:51 5:24 0:14:27
212 129 JUAN CARLOS SANCHEZ-GARNICA VET C-M 12 00:37:58 5:25 0:14:33
213 183 AMELIA FERRANDEZ PARRA VET A-F 20 00:38:08 5:26 0:14:44
214 446 CARLOS TOQUERO CLAVER CD HOZONA SEN-M 56 00:38:14 5:27 0:14:50
215 144 RAUL CALDERON BENEDI LOS 3 TENORES MAS SEN-M 57 00:38:17 5:28 0:14:52
216 34  JOSEFA GARCIA VALVERDE VET B-F 9 00:38:24 5:29 0:15:00
217 399 |SABEL PUERTOLAS TENA SEN-F 25 00:38:27 5:29 0:15:03
218 297 HENRI CUEFF VET C-M 13 00:38:31 5:30 0:15:06
219 346 MIGUEL ESCOBEDO BONED SEN-M 58 00:38:39 5:31 0:15:15
220 383 CRISTOBAL RAMO FRONTINAN VET B-M 34 00:38:41 5:31 0:15:17
221 236 ALBERTO BIELSA NASARRE VET A-M 61 00:38:43 5:31  0:15:19
222 190 ANNA LLANES GRACIA SEN-F 26 00:38:45 5:32 0:15:20
223 237 ALEIX MARTINEZ TORT SEN-M 59 00:38:45 5:32 0:15:21
224 440 ALBERTO JIMENEZ GALLEGO VET A-M 62 00:38:46  5:32 0:15:21
225 257 ANA MARIA LOPEZ TORRES RUNNINGTOURSPAIN.C VET A-F 21 00:38:47 5:32 0:15:23
226 248 VIOLETA CALVACHI GORDILLO SAN JUAN DE DIOS VET A-F 22 00:38:51 5:33 0:15:27
227 227 PEDRO MORENO SEN-M 60 00:38:52 5:33 0:15:28
228 341 BEATRIZ OCANA NAVARRO RUNNING ZGZ FISIO ZAl  VET A-F 23 00:38:58 5:34 0:15:34
229 50 NIEVES LABORDA PELEGAY ENTRECULTURAS MIXTO VET A-F 24 00:39:05 5:35 0:15:41
230 21  JAVIER CHOLIZ MUNIESA ENTRECULTURAS MIXTO VET A-M 63 00:39:06 5:35 0:15:41
231 58 ENRIQUE LOPEZ MUNOZ ENTRECULTURAS MIXTO VET B-M 35 00:39:09 5:35 0:15:45
232 78 SONIA NAVARRO LORENZO GIRLS RUNNERS UTEBO FEM VET A-F 25 00:39:16  5:36 0:15:51
233 94  ARANZAZU PROCAS GALINDO GIRLS RUNNERS UTEBO FEM VET A-F 26 00:39:16 5:36 0:15:51
234 22 STEPHANIE CONTAMINE GIRLS RUNNERS UTEBO FEM VET A-F 27 00:39:16  5:36 0:15:52
235 277 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ ACADEMIA GENERAL M VET C-M 14 00:39:17 5:36 0:15:53
236 405 ANDREA TELLO ARCEIZ FARTLECK SPORT SEN-F 27 00:39:26 5:38  0:16:01
237 132 EVA SALOBRENA RICO CORRIENDO AL VERMUT FEN VET A-F 28 00:39:27 5:38 0:16:03
238 66  PILAR MARQUETA ESCUER VET B-F 10 00:39:28 5:38 0:16:03
239 230 FERNANDO NAVARRO MARTINEZ VET C-M 15 00:39:30 5:38 0:16:06
240 258 GEMMA FERNANDEZ ANILLO SEN-F 28 00:39:32 5:38 0:16:08
241 290 |INES ALONSO MARCO SEN-F 29 00:39:34 5:39 0:16:09
242 411 ANTONIO HERRERO MARTINEZ SEN-M 61 00:39:35 5:39 0:16:10
243 308 |SABEL TREMPS MONTANES FARTLECK SPORT FEM 2 FARTLECK SPORT VET A-F 29 00:39:36  5:39 0:16:11
244 118 S|LVIA TENA LAHOZ THE RUNNING PEPPERS MIX SCORPIO VET A-F 30 00:39:37 5:39 0:16:12
245 315 SONIA SALVADOR GALLEGO VET B-F 11 00:39:40 5:40 0:16:15

Z

Alzheimer Aragon
i

Cronometraje Oficial: <o rann rs corsrmricom Organiza: 2
www.inmeta.es META ‘*lh“[ At ®

www.fartlecksport.com




CLASIFICACION GENERAL —

246 364 CAROLINA ORTIZ DE ZARATE ARANL SEN-F 30 00:39:48 5:41 0:16:23
247 448 VICTORIA GALLEN PELLEJERO VET A-F 31 00:39:52 5:41 0:16:28
248 171 MIGUEL VALLES DE MIGUEL SEN-M 62 00:39:56 5:42  0:16:32
249 253 AZUCENA MARTINEZ PRUENZA VET A-F 32 00:39:59 5:42 0:16:34
250 425 |NAKIVILLANUA VALIENTE VET A-M 64 00:40:02 5:43 0:16:38
251 167 |VAN VILLANUA VALIENTE VET A-M 65 00:40:05 5:43 0:16:40
252 300 OSCAR BERNADES CASABON VET A-M 66 00:40:08 5:44 0:16:44
253 191 ARANCHA ARAOZ LAMELA FARTLECK SPORT MX 1 FARTLECK SPORT VET B-F 12 00:40:10 5:44 0:16:45
254 242 PATRICIA AYO GRACIA 10K CLUB ZARAGOZA VET A-F 33 00:40:11 5:44 0:16:46
255 241 MEDEA GRACIA HERNANDEZ SEN-F 31 00:40:12 5:44 0:16:47
256 286 RAQUEL FORCEN GARCIA SEN-F 32 00:40:13 5:44 0:16:48
257 424 ARLET NAZIRIS BELENO RENGIFO VET A-F 34 00:40:14 5:44 0:16:49
258 240 FERNANDO FABRA OLMOS MANN FILTER VET C-M 16 00:40:24 5:46  0:17:00
259 123 PILAR VERA JIMENEZ VET B-F 13 00:40:26 5:46  0:17:01
260 114 MIGUEL SEBASTIAN OROS VET C-M 17 00:40:29 5:47 0:17:04
261 419 VANESA GIMENO ALIAGA SEN-F 33 00:40:31 5:47 0:17:07
262 418 JESUS ADIEGO LAVINETA SEN-M 63 00:40:34 5:47 0:17:09
263 153 SOPHIE GOUY RUNNING PUNTES MXT 2 RUNNING PUNTES VET A-F 35 00:40:35 5:47 0:17:10
264 262 ANABEL PENA LOPEZ VET C-F 2 00:40:39 5:48 0:17:15
265 276 ANGELA FORCEN VICENTE DE VERA VET A-F 36 00:40:40 5:48 0:17:16
266 357 ANA MONREAL SEN-F 34 00:40:43 5:49 0:17:19
267 358 ANA VERA VILLAMAYOR SEN-F 35 00:40:45 5:49 0:17:21
268 283 LIDIA GARCIA SEN-F 36 00:40:46 5:49 0:17:22
269 15  VICTO BOROVIA VILLA INACUA LA GRANJA SEN-M 64 00:40:47 5:49 0:17:23
270 43 ASUN GUILLEN MELENDEZ INACUA LA GRANJA SEN-F 37 00:40:49 5:49 0:17:25
271 437 BLANCA REVUELTO AGUILERA A.D 195 METROS-WATT  SEN-F 38 00:40:52 5:50 0:17:27
272 131 ANA PORTA ROYO CORRIENDO AL VERMUT FEN VET B-F 14 00:40:55 5:50 0:17:31
273 173  LILIANA BALASCH MUNIENTE CLUB SAN JOSE VET A-F 37 00:41:03 5:51 0:17:38
274 329 DAVID LABORDA SALVADOR CLUB SAN JOSE VET A-M 67 00:41:05 5:52 0:17:41
275 452 SANDRA BURGUETE ESPES VET A-F 38 00:41:20 5:54  0:17:55
276 451 RAFAEL BURGUETE ESPES VET B-M 36 00:41:21 5:54 0:17:57
277 436 IRENE DE DIEGO ESCRIBANO SEN-F 39 00:41:23 5:54 0:17:59
278 435 JUAN CARLOS DE DIEGO CANAMAR VET B-M 37 00:41:24 5:54  0:17:59
279 197 MILA PEREZ SUAREZ VET B-F 15 00:41:25 5:55 0:18:01
280 198 JOAQUIN TORRES LOPEZ VET B-M 38 00:41:26  5:55 0:18:02
281 209 ELISABET VILLAGRAS VET A-F 39 00:41:28 5:55 0:18:03
282 133 NATIVIDAD PORTA ROYO CORRIENDO AL VERMUT FEN VET A-F 40 00:41:29 5:55 0:18:04
283 91 MANUEL JESUS PILA TEJERO EPILACORRE VET A-M 68 00:41:30 5:55 0:18:06
284 95  IDELKYS QUINTANA RAMIREZ VET A-F 41 00:41:34 5:56 0:18:10
285 83  ERIN CATHERINE ORO DUNNE THREE BRUGGEN FEM SEN-F 40 00:41:43 5:57 0:18:19
286 220 MARTA FORNOZA ROYO SEN-F 41 00:41:45 557 0:18:21
287 150 SONIA GIL MARZO RUNNING GIRLS MXT VET B-F 16 00:41:48 5:58 0:18:24
288 148 MIGUEL ANGEL QUINTANILLA LOPE RUNNING GIRLS MXT VET B-M 39 00:41:50 5:58 0:18:26
289 84  MONICA OROS NASARRE FARTLECK SPORT FEM 3 FARTLECK SPORT VET A-F 42 00:41:53 5:59 0:18:29
290 161 |RENE SERRANO BAGUES SEN-F 42 00:41:56  5:59 0:18:32
291 382 MARISA TARODO ALONSO VET B-F 17 00:42:08 6:01 0:18:44
292 356 PURI SUELVES PEREZ SEN-F 43 00:42:10 6:01 0:18:45
293 178 |VAN FERNANDEZ ARGUELLES SEN-M 65 00:42:12 6:01 0:18:48
294 433 | AURA CASTIELLA GUERRERO VET A-F 43 00:42:21 6:03 0:18:56
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295 431 DANIEL HEREDIA ERNENWEIN VET A-M 69 00:42:23 6:03 0:18:59
296 52  ANDREA LARROSA FLORIA INACUA LA GRANJA 2 MIXTC INACUA LA GRANJA SEN-F 44 00:42:30 6:04  0:19:05
297 158 EZEQUIEL MUNOZ RUNNING PUNTES MXT 3 RUNNING PUNTES VET C-M 18 00:42:33 6:04 0:19:09
298 285 ESMERALDA GOMEZ MARIN VET C-F 3 00:42:36 6:05 0:19:12
299 4  SANTIAGO ALONSO FERRER VET A-M 70 00:42:37 6:05 0:19:13
300 287 ROSA SOLER TABERNER CIENPIES VET C-F 4 00:42:39 6:05 0:19:15
301 272 MANUEL BRAVO LOPEZ VET A-M 71 00:42:41 6:05 0:19:17
302 239 CARLOS LABORDA CALDERON VET B-M 40 00:42:43 6:06 0:19:19
303 76 TONY NAVARRETE CATEDRA VET B-F 18 00:42:44 6:06 0:19:19
304 339 SERGIO MIGUEL RODRIGO VET A-M 72 00:42:47 6:06 0:19:23
305 337 ANDREA ORIOL BECERRIL 080 RUNNING SEN-F 45 00:42:49 6:07 0:19:25
306 391 MARIA GARCIA LAVINA SEN-F 46 00:42:54 6:07 0:19:29
307 396 LAURA MOLINA MAZAS SEN-F 47 00:42:56 6:08 0:19:31
308 226 PAULA GALLEGO RODRIGUEZ SEN-F 48 00:42:57 6:08 0:19:32
309 454 CRISTIAN RAMIREZ ANTON SEN-M 66 00:42:57 6:08 0:19:32
310 443 ELENA MONRABAL LAIN VET B-F 19 00:42:57 6:08 0:19:33
311 442 GABRIELA GISELLE URBISONDO SOS SEN-F 49 00:42:58 6:08 0:19:34
312 206 MARTA CALVO BARA SEN-F 50 00:43:01 6:08 0:19:36
313 32 INMACULADA FRAJ LATORRE ATLETISMO GOYA VET A-F 44 00:43:02 6:08 0:19:38
314 9  YERESI ARNAL PEREZ SEN-F 51 00:43:03 6:09 0:19:39
315 196 RAUL FONT FERNANDEZ SEN-M 67 00:43:14 6:10 0:19:49
316 181 ANGEL OCEJO CASAJUS SEN-M 68 00:43:15 6:10 0:19:51
317 407 HECTOR ARTAL LAFUENTE SEN-M 69 00:43:17 6:11 0:19:53
318 404 MARIA PILAR CERVERA CERVERA VET B-F 20 00:43:22 6:11 0:19:58
319 430 EVA OSANZ RODRIGO VET A-F 45 00:43:33 6:13  0:20:09
320 188 NOELIA MAYORAL GRACIA RETO 10K WOMEN CLU VET A-F 46 00:43:35 6:13 0:20:10
321 306 SERGIO CARCELLER ROMERO VET A-M 73 00:43:37 6:13  0:20:13
322 261 |RIA IGLESIAS FIDALGO SEN-F 52 00:43:46 6:15 0:20:22
323 260 RODRIGO IVORRA BRISO SEN-M 70 00:43:49 ©6:15 0:20:24
324 259 VICTOR MANUEL FINOL PEREZ SEN-M 71 00:43:51 6:15 0:20:26
325 247 ADRIANA ESCOBAR GOMEZ VET A-F 47 00:43:57 6:16 0:20:33
326 107 NURIA SANCHEZ DONOSO VET A-F 48 00:43:59 6:17 0:20:35
327 249 ELENA MOZAS PEREZ SEN-F 53 00:44:05 6:17 0:20:41
328 325 SYLVIA GONZALEZ TAMBO VET C-F 5 00:44:07 6:18 0:20:42
329 406 ANA CRISTINA GIMENO GOMEZ SEN-F 54 00:44:09 6:18 0:20:45
330 177 RUBEN MONTERO SIERRA VET A-M 74 00:44:21 6:20 0:20:57
331 16 ESTELA BUENO MONTANEL VET A-F 49 00:44:22 6:20 0:20:57
332 221 MARTA FERNANDO MARTINEZ SEN-F 55 00:44:24 6:20 0:21:00
333 27  INMA ESPINOSA ELIAS RETO 10K WOMEN VET B-F 21 00:44:32 6:21 0:21:07
334 213 NOELIA SEBASTIAN LASCORZ SEN-F 56 00:44:32 6:21 0:21:07
335 410 ENRIQUE SANCHEZ ESPADA SEN-M 72 00:44:40 6:22 0:21:16
336 223 ALBERTO GELABERT AZUARA SEN-M 73 00:44:46 6:23 0:21:21
337 130 ELENA MARTINEZ PICHARDO CORRIENDO AL VERMUT FEN VET A-F 50 00:44:49 6:24  0:21:25
338 367 NURIA LEZA GIMENEZ VET A-F 51 00:44:58 6:25  0:21:33
339 232 BEATRIZ PASCUAL QUINONES VET B-F 22 00:45:03 6:26 0:21:38
340 231 PALOMA PASCUAL QUINONES VET A-F 52 00:45:05 6:26 0:21:40
341 365 NELIDA ALVAREZ MARTIN 10K CLUB ZARAGOZA VET A-F 53 00:45:12 6:27 0:21:48
342 366 PILAR LAHOZ POMAR 10K CLUB ZARAGOZA VET A-F 54 00:45:15 6:27  0:21:51
343 376 REBECA ALONSO SALAS SEN-F 57 00:45:18 6:28  0:21:53
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344 348 CHARO GUILLEN MOLINER SEN-F 58 00:45:18 6:28 0:21:54
345 302 YASMINA POLO LABORDA SEN-F 59 00:45:28 6:29 0:22:04
346 309 EVA FERNANDEZ CANCER VET A-F 55 00:45:30 6:30 0:22:06
347 310 CHON MENES VICENTE VET B-F 23 00:45:37 6:31 0:22:13
348 92  PACO PLAZA DE LA POZA VET B-M 41 00:45:43 6:31  0:22:19
349 211 JUAN TOQUERO VICENTE VET B-M 42 00:46:01 6:34 0:22:37
350 333 CARLOS GARCES CASTILLO VET A-M 75 00:46:13 6:36 0:22:49
351 55 BEGONA LAZARO MARTIN GERONIMOS MIXTO VET A-F 56 00:46:32 6:38 0:23:08
352 54 FERNANDO LAZARO MARTIN GERONIMOS MIXTO VET A-M 76 00:46:35 6:39 0:23:10
353 127 RUTH FERNANDO MARTINEZ SEN-F 60 00:46:45 6:40 0:23:21
354 175 LUIS ALBERTO MAYORAL MARCOS VET B-M 43 00:47:09 6:44 0:23:44
355 386 ANTONIO MORENO FRANCES SEN-M 74 00:47:19 6:45 0:23:54
356 387 ELISABET TELLADO LOPEZ SEN-F 61 00:47:19 6:45 0:23:54
357 380 AITOR CHIMELIS SEN-M 75 00:47:19 6:45 0:23:54
358 90 ANA PEREZ SEN-F 62 00:47:21 6:45  0:23:57
359 307 >MARI CRUZ BAYARRI CLARAMUNT VAL ASESORES DE EMPI  VET A-F 57 00:47:26 6:46 0:24:01
360 113  CRISTINA SEBASTIAN LASCORZ SEN-F 63 00:47:27 6:46 0:24:03
361 62  JESUS MARANES CRESPO VET B-M 44 00:47:53 6:50 0:24:28
362 321 |RENE GALVE MOROS SEN-F 64 00:47:55 6:50 0:24:30
363 81 CONCHI NUENO ALBALA VET B-F 24 00:48:09 6:52 0:24:44
364 159 ANA PEREZ RUNNING PUNTES MXT 3 RUNNING PUNTES SEN-F 65 00:48:25 6:55 0:25:00
365 280 LORENA TIMONEDA GRIMAL VET A-F 58 00:48:30 6:55 0:25:06
366 282 HERMINIO COBETA CARDIEL VET A-M 77 00:48:32 6:56 0:25:08
367 392 (OSCAR GARCIA DOMINGUEZ VET B-M 45 00:48:34  6:56 0:25:10
368 328 DEYBI DANILO MONTIEL BLANDON VET A-M 78 00:48:49 6:58  0:25:25
369 330 JOAQUIN ENRIQUE REDONDO PACF ZGZ ATLETISMO VET C-M AR817 19 00:49:03 7:00 0:25:39
370 64 MARTA MARCUS GIRALT VET A-F 59 00:49:14 7:02  0:25:49
371 30 MIRIAM FELIPE PEREZ VET A-F 60 00:49:14 7:02 0:25:49
372 180 DANIEL TENAS HUGHES SEN-M 76 00:49:40 7:05 0:26:16
373 354 CRISTINA ARANDA BORAO LA BASCULA SEN-F 66 00:49:56 7:08 0:26:31
374 353 MYRIAM FERNANDEZ ANDRES VET A-F 61 00:49:57 7:08 0:26:33
375 33  SOFIA GARCIA TOLOSANA PRADER WILLI ZGZ MIXTO  PRADER WILLI ZGZ VET A-F 62 00:50:21 7:11  0:26:57
376 243 |ONUT CACIAMAC SEN-M 77 00:51:22 7:20 0:27:58
377 320 ANCA MARIUTANU SEN-F 67 00:51:26 7:20 0:28:02
378 93  MARIA POVAR GIMENEZ SEN-F 68 00:51:44 7:23 0:28:19
379 122 JAVIVAZQUEZ VET A-M 79 00:51:44 7:23  0:28:19
380 111 CARLOS SANZ PARICIO VET B-M 46 00:54:20 7:45 0:30:55
381 141 PATRICIA AMO AVILA LAS SUPERLENTAS FEM SEN-F 69 00:55:27 7:55 0:32:02
382 142 JUANA SANCHEZ UTRERA LAS SUPERLENTAS FEM SEN-F 70 00:55:27 7:55 0:32:02
383 143 ADRIANA IBARRA GELLA LAS SUPERLENTAS FEM SEN-F 71 00:55:27 7:55  0:32:02
384 DQ MAR MARQUETA ESCUER VET A-F

385 DQ OLGA TORRE TORRE MASTER MONKAYAK FEM MONKAYAK HIBERUSD  VET B-F

386 DQ LORE MONTORI IZUEL SEN-F
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1 RUNNING PUNTES MXT 1
Dorsal Tiempo Nombre
23 67 462 00:30:52 GUILLAUME, VINCENT
28 78 152 00:32:06 PEREZ, JORGE
30 85 151 00:32:40 ACERO, RUBEN

Total 01:35:38

2 THE RUNNING PEPPERS MIXTO
Dorsal Tiempo Nombre

17 32 8 00:29:14  ARANA PASCUAL, JOSE ANTONIO
2 58 63 00:30:31  MARCO MARTINEZ, MARIA PILAR
30 244 118 00:39:37 TENA LAHOZ, SILVIA

Total 01:39:22

3 INACUA LA GRANJA 2 MIXTO
Dorsal  Tiempo Nombre

20 61 26 00:30:38 ESCANERO AGUILAR, DIEGO
29 83 124 00:32:29  VISIEDO ALVAREZ, JAVIER
18 173 7 00:36:25 ANSON LAHILLA, CRISTINA

Total 01:39:33

4 MONKAYISTAS MXT
Dorsal Tiempo Nombre

14 48 119 00:30:10 TOMAS MORA, IVAN

41 124 28 00:34:30 EVLANTE, SILVIO

24 209 74 00:37:43 MUNOZ TORRE, LUCIA

Total 01:42:24

5 FARTLECK SPORT MX 1
Dorsal Tiempo Nombre

4 107 174  00:33:53 VALGANON RAMIREZ, CAROLINA
44 143 331 00:35:02 ABADIAS GALINDO, ANGEL
48 157 238  00:35:49 PLAYAN SERRANO, SERGIO

Total 01:44:45

6 RUNNING PUNTES MXT 2
Dorsal Tiempo Nombre

42 136 155 00:34:54 MONJE, ROBERTO CARLOS

4 145 156  00:35:04 ESTEBAN AZNAREZ, MARIA JOSE
59 208 154  00:37:42 GUIU, MARIANO
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6 RUNNING PUNTES MXT 2
Dorsal Tiempo Nombre

Total 01:47:40

7 PRADER WILLI ZGZ MIXTO

Pos.Cat. P.Gen. |Dorsal Tiempo Nombre

7 17 39 00:27:14 GOMEZ VELA, JAVIER
25 70 116 00:31:11  SUELVES, OSCAR
62 375 33 00:50:21  GARCIA TOLOSANA, SOFIA

Total 01:48:47

8 JMOVA MXT
Pos.Cat. P.Gen. |Dorsal Tiempo Nombre

8 134 138 00:34:52 SUAREZ FUERTES, ESTHER
15 182 139 00:36:37 VIROSTA, RAQUEL
33 198 134  00:37:21 ALVAREZ HALCON, RAMON MANUEL

Total 01:48:51

9 ENTRECULTURAS MIXTO
Dorsal Tiempo Nombre

24 229 50 00:39:05 LABORDA PELEGAY, NIEVES

63 230 21 00:39:06 CHOLIZ MUNIESA, JAVIER

35 231 58 00:39:09 LOPEZ MUNOZ, ENRIQUE

Total 01:57:21

10 RUNNING GIRLS MXT
Dorsal Tiempo Nombre

3 131 160 00:34:43 DURAN RAMOS, ALICIA

16 287 150 00:41:48 GIL MARZO, SONIA

39 288 148 00:41:50 QUINTANILLA LOPEZ, MIGUEL ANGEL

Total 01:58:23

Cronometraje Oficial: Organiza: B
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I Hﬂ R
1 INACUA LA GRANJA 1 MAS
Dorsal Tiempo Nombre
10 21 47 00:27:42 HORNERO PALOMO, JOSE
9 26 85 00:28:24 ORTEGA GIMENEZ, ADRIAN
12 35 41 00:29:24 GRACIA SANZ, DANIEL
Total 01:25:31
2 LOS 3 TENORES MAS
Dorsal Tiempo Nombre
31 90 146 00:33:03 SIERRA ASION, EUGENIO
40 118 145 00:34:11  CUBA LUQUE, ABEL

57 215 144  00:38:17 CALDERON BENEDI, RAUL

Total 01:45:31

Cronometraje Oficial: Organiza:

www.fartlecksport.com DSSCINCION ICT.S £ Araaan.




1 TRIALS ZARAGOZA FEM
Dorsal Tiempo Nombre

2 96 48 00:33:20 IBANEZ DIEZ, M® ANGELES
6 104 165 00:33:40 GARCIA ARAU, SARA
7 129 166 00:34:39 MARTINEZ GIMENEZ, MARTA

Total 01:41:40

2 FARTLECK SPORT FEM 1
Dorsal Tiempo Nombre

16 165 75 00:36:08 MUR ELCOSO, MAPI

17 190 23 00:36:55 BAILON RODRIGO, ALICIA

22 202 36 00:37:29 GARRIDO DIAGO, IRIS

Total 01:50:33

3 GIRLS RUNNERS UTEBO FEM
Dorsal  Tiempo Nombre

25 232 78 00:39:16  NAVARRO LORENZO, SONIA

26 233 94 00:39:16  PROCAS GALINDO, ARANZAZU

27 234 22 00:39:16  CONTAMINE, STEPHANIE

Total 01:57:48

4 CORRIENDO AL VERMUT FEM
Dorsal Tiempo Nombre

28 237 132 00:39:27 SALOBRENA RICO, EVA
14 272 131 00:40:55 PORTA ROYO, ANA
40 282 133 00:41:29 PORTA ROYO, NATIVIDAD

Total 02:01:53

5 LAS SUPERLENTAS FEM
Dorsal Tiempo Nombre

69 381 141 00:55:27  AMO AVILA, PATRICIA
70 382 142 00:55:27 SANCHEZ UTRERA, JUANA
71 383 143 00:55:27 IBARRA GELLA, ADRIANA

Total 02:46:21

Cronometraje Oficial: Organiza: 7]
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II'CIRCUITOiS0L

FARTLEGK SPORT

CAMINANTES

1 553
2 517
3 552
4 548
5 518
6 514
7 515
8 545
9 536
10 543
11 547
12 551
13 550
14 513
15 523
16 520
17 519
18 502
19 509
20 501
21 541
22 528
23 542
24 529
25 503
26 530
27 532
28 531
29 516
30 540
31 534
32 537
33 535
34 533
35 510
36 539
37 538

Cronometraje Oficial: :Aﬁwp... THE.

www.inmeta.es

Nombre

RAQUEL PEREZ HERRERA

JOSE MARIA PEREZ NAVARRO
CONCHITA GIMENO FLORIA
PILAR CRESPO ARGANDONA
BIENVENIDO BRUNO VISIEDO VISIEL
ROSA ISABEL REMON LOPEZ
CRISTINA ARNAL JULIAN

ANGEL ESTERAS ESTEBAN
MIGUEL MOLINER RICARTE
NICOLAS RUIMONTE CAMARILLO
VICTOR MANUEL ELCOSO PEREZ
M2 DOLORES VILLACAMPA PEREZ
RAQUEL BENITO TEJERO

VANESA GRANENA ROYO

ANA IBANEZ HURTADO

JOSE LIZAMA MATIN

ISABEL ROMEO VIDAL

ANA CANADA RODRIGUEZ
ANTONIO FERNANDEZ ZARZUELA
ALEJANDRO RUIZ CORELLA
BELEN PARDILLOS FRANCO
ALBERTO ELCOSO PEREZ

SERGIO LACARCEL BENEDI

FELIX LACARCEL LOPEZ

M2 ALICIA LOPEZ RAMON

ISABEL BENEDI CALDERON
AMELIA CARBON ANCHELERGUES
ASCENSION HERNANDEZ ANCHELEF
ELSA BODIN LANGARICA
MANUEL MOLINER VALERO
NOELIA MOLINER GARCIA
VERONICA GARCIA GARCIA

LEIRE MOLINER GARCIA

CELIA MOLINER GARCIA

PIEDAD PEREZ CARRAMINANA
ROSA MARIA RICARTE GOMEZ
SARA MOLINER RICARTE

TA

Organiza:

www.fartlecksport.com
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Tiempo
META

00:39:21
00:39:43
00:40:21
00:40:22
08:52:22
08:52:29
08:53:14
08:53:19
08:53:23
08:53:25
08:53:29
08:53:33
08:53:41
08:53:45
08:53:50
08:53:55
08:54:01
08:54:05
08:54:08
08:54:14
08:54:17
08:54:21
08:54:26
08:54:31
08:54:36
08:54:41
08:54:46
08:54:51
08:54:56
08:55:00
08:55:05
08:55:09
08:55:15
08:55:34
08:55:38
08:55:42
08:55:46



